Заявление о  приѐме в школу

 Регистрация заявления                                                                               Директору
№____«____» ____________ 20___г.                                  МБОУ «Ново- Онохойская ООШ»
Приказ №_______________
От «__»_____________20_
                                                                                                              Шваровой Н. А.
                                                                                        от родителя    ( законного представителя )

                                                                           ___________________________________________
                                                                                                                                   (ФИО полностью)
                                                                                           Адрес места жительства
 	                                                                              ______________________________________
                                                                                           Телефон _________________________
                                                                                          Адрес электронной почты________________
                                                          Заявление
Прошу принять________________________________________________________________
                                                                      (ФИО учащегося )
                        _______________________________________________________________________
                                                                      (место рождения )
                      _______________________________________________________________________
                                                                      (адрес места жительства )
Возраст ребенка на 1 сентября 20__г__________________________________________________

В _______ класс на обучение по основным образовательным программам в _______________
Мой ребенок нуждается в обучении по адаптированной ОП и ( или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания с ОВЗ ________  _ да , ____ _ нет .
Прошу организовать обучение на _____________________ языке , а также изучение родного (_________________) языка как предмета .
С уставом ОУ , лицензией №3201 на осуществление образовательной деятельности , со свидетельством о государственной аккредитации №1565, образовательными программами , реализуемыми общеобразовательной организацией , правилами внутреннего распорядка учащихся МБОУ «Ново- Онохойская ООШ» ознакомлен (а):

Подпись_________________________
Я (ФИО)  	                                                                             , даю согласие на обработку своих персональных данных и данных ребенка в порядке , установленном  законодательством РФ.
К заявлению прилагаются :
1.Копия свидетельства о рождении ________________
2.Копия паспорта родителей ________________
3.Копия документа , подтверждающего установление опеки или попечительства ( при необходимости )____________
4.Справка о регистрации по месту жительства ребенка ________________
5.Справка  с места работы родителя (ей)( законных представителей ) ребенка ( при наличии права внеочередного или первоочередного приема на обучение )_________________
6.Копия заключения ПМПК ( при необходимости)

Дата____________________

Подпись__________________

__________________________________________________________________________________

Контрольный талон № __________
Отметка о приёме заявления на обучения и документов:
1. Копия свидетельства о рождении _______
2. Копия паспорта родителей ______________
3. Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости) _________
4. Справка о регистрации по месту жительства ребѐнка ___________
5. Справка с места работы родителя (ей) (законных представителей) ребѐнка (при наличии права внеочередного или перевороченного приѐма на обучение) ________
6. Копия заключения ПМПК (при необходимости)_________
7. Другие документы на усмотрение родителей (перечислить медполис, ИНН, страховое свидетельство и т.д) _____________________________________________________________________________________________________________________________________